

RESIDENCE HONORE DE BALZAC - TOURS - DPGF
REPRISE DES 5 ZONES DE JOINTS

DESIGNATION		u	Qté	Prix unitaire	Prix Totaux
1. PREPARATION ET ORGANISATION DU CHANTIER					
Fourniture de l'ensemble des documents par l'entrepreneur comprenant :					
- Le programme d'exécution des travaux					
- Le plan d'assurance qualité (PAQ)					
- Le plan de prévention					
- Les documents de suivi et de contrôle					
- Les attestations et les références					
- Les documents d'exécution					
Fourniture du dossier de recollement de l'ouvrage comprenant :					
- Le programme et le calendrier réel d'exécution					
- Le plan de reprise					
- Les comptes rendus d'incidents					
- L'ensemble des résultats des travaux					
- Le PAQ accompagné de tous les résultats (contrôles, ...)					
- Le DOE					
	Forfait	1		459,00	459,00
	Forfait	1		459,00	459,00
PREPARATION ET ORGANISATION DU CHANTIER			Sous-total 1		918,00

DESIGNATION		u	Qté	Prix unitaire	Prix Totaux
2. SPECIFICATIONS GLOBALES					
2.1 PREPARATION DU SITE					
Préparation du site suivant cahier des charges y compris constats d'huissier, repérage des réseaux...	Forfait	1		918,00	918,00
2.2 INSTALLATION DE CHANTIER					
- Installation de chantier comprenant :					
- Mise en place de clôtures, branchements					
- Mise en place de la signalétique de chantier					
- Mise en place des bennes à déchet (Tri sélectif)					
- Approvisionnement des matériaux sur la terrasse					
- Replis de chantier avec nettoyage et remise en état	Forfait	1		20 996,19	20 996,19
SPECIFICATIONS GLOBALES			Sous-total 2		21 914,19

DESIGNATION - ZONE 1 et 2		u	Qté	Prix unitaire	Prix Totaux
3. DESCRIPTION DES TRAVAUX					
3.1 TERRASSEMENTS					
Dégagement des zones paysagères à l'engin mécanique y compris évacuation des terres, bordures et gravats + nettoyage					
- Zone 1	m²	18		102,23	1 840,14
- Zone 2	m²	32		102,23	3 271,36
3.2 ETANCHEITE					
Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	m²	50		21,75	1 087,50
Reprise des surfaces concernées et mise en oeuvre d'une protection adaptée	m²	50		21,79	1 089,50
Reprise de l'étanchéité au droit de l'acrotère	Forfait	1		94,86	94,86
3.3 JOINTS DE DIEDRE					
Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	ml	14		47,43	664,02
Reprise du complexe d'étanchéité y compris renforts, cornières, habillages au droit du linéaire du joint de dièdre					
- Zone 1 (12 + 1 m)	ml	13		96,60	1 255,80
- Zone 2	ml	1		96,60	96,60
3.4 JOINT					
Fourniture et pose du joint adapté, y compris toutes sujétion de travaux - Zone 1	ml	14		630,36	8 825,04
Fourniture et pose du joint adapté, y compris toutes sujétion de travaux - Zone 2	ml	35		630,36	22 062,60
Réalisation des raccords (enrobé et asphalte) au droit des zones concernées	Forfait	1		2 682,50	2 682,50
3.5 FINITIONS					
Révision et/ou reprise des descentes d'eau pluviales y compris regards	Forfait	1		382,50	382,50
Restitution des surfaces avec création d'une allée au droit du joint	Forfait	1		5 780,75	5 780,75
Nettoyage complet des deux zones	Forfait	1		459,00	459,00
TRAVAUX - ZONE 1 ET 2			Sous-total 3		49 592,17

DESIGNATION - ZONE 3 - GRILL		u	Qté	Prix unitaire	Prix Totaux
4. DESCRIPTION DES TRAVAUX					
4.1 TERRASSEMENTS					

	Dégagement des zones paysagères à l'engin mécanique y compris évacuation des terres, bordures et gravats + nettoyage	m²	160	102,23	16 356,80
	Dépose des regards et descentes d'eux pluviales	Forfait	1	306,68	306,68
4.2. ETANCHEITE					
	Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	m²	160	21,75	3 480,00
	Reprise des surfaces concernées et mise en oeuvre d'une protection adaptée	m²	160	21,79	3 486,40
4.3. JOINTS DE DIEDRE					
	Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	ml	42	47,43	1 992,06
	Reprise du complexe d'étanchéité y compris renforts, cornières, habillages au droit du linéaire du joint de dièdre	ml	42	96,60	4 057,20
	Réalisation des raccords (enrobé et asphalte) au droit des zones concernées	Forfait	1	8 584,00	8 584,00
4.4. FINITIONS					
	Révision et/ou reprise des descentes d'eau pluviales y compris regards et canalisations	Forfait	1	918,00	918,00
	Restitution des surfaces après définition du projet final	Forfait	1	2 448,00	2 448,00
	Nettoyage complet de la zone	Forfait	1	459,00	459,00
TRAVAUX - ZONE 3				Sous-total 4	42 088,14

DESIGNATION - ZONE 4 - LA POSTE		u	Qté	Prix unitaire	Prix Totaux
5. DESCRIPTION DES TRAVAUX					
5.1. ETANCHEITE					
	Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	m²	80	21,75	1 740,00
	Reprise des surfaces concernées et mise en oeuvre d'une protection adaptée	m²	80	21,79	1 743,20
	Reprise de l'étanchéité au droit de l'acrotère	Forfait	1	94,86	94,86
5.2. JOINTS DE DIEDRE					
	Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	ml	8	47,43	379,44
	Reprise du complexe d'étanchéité y compris renforts, cornières, habillages au droit du linéaire du joint de dièdre	ml	8	96,60	772,80
	Réalisation des raccords (enrobé et asphalte) au droit des zones concernées	Forfait	1	2 146,00	2 146,00
5.3. JOINT					
	Fourniture et pose du joint adapté, y compris toutes sujétion de travaux	ml	11	630,36	6 933,96
	Réalisation des raccords (enrobé et asphalte) au droit des zones concernées	Forfait	1	2 146,00	2 146,00
5.4. FINITIONS					
	Révision et/ou reprise des descentes d'eau pluviales y compris regards et canalisations	Forfait	1	382,50	382,50
	Restitution des surfaces après définition du projet final	Forfait	1	765,00	765,00
	Nettoyage complet de la zone	Forfait	1	459,00	459,00
TRAVAUX - ZONE 4				Sous-total 5	17 562,76

DESIGNATION - ZONE 5 - RESTAURANT		u	Qté	Prix unitaire	Prix Totaux
6. DESCRIPTION DES TRAVAUX					
6.1. ETANCHEITE					
	Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	m²	80	21,75	1 740,00
	Reprise des surfaces concernées et mise en oeuvre d'une protection adaptée	m²	80	21,79	1 743,20
	Reprise de l'étanchéité au droit de l'acrotère	Forfait	1	94,86	94,86
6.2. JOINTS DE DIEDRE					
	Dégagement et décapage à blanc des zones concernées y compris sciage (enrobé et asphalte)	ml	8	47,43	379,44
	Reprise du complexe d'étanchéité y compris renforts, cornières, habillages au droit du linéaire du joint de dièdre	ml	8	96,60	772,80
	Réalisation des raccords (enrobé et asphalte) au droit des zones concernées	Forfait	1	2 146,00	2 146,00
6.3. JOINT					
	Fourniture et pose du joint adapté, y compris toutes sujétion de travaux	ml	11	630,36	6 933,96
	Réalisation des raccords (enrobé et asphalte) au droit des zones concernées	Forfait	1	2 146,00	2 146,00
6.4. FINITIONS					
	Révision et/ou reprise des descentes d'eau pluviales y compris regards et canalisations	Forfait	1	382,50	382,50
	Restitution des surfaces après définition du projet final	Forfait	1	765,00	765,00
	Nettoyage complet de la zone	Forfait	1	459,00	459,00
TRAVAUX - ZONE 5				Sous-total 6	17 562,76

TOTAL en € H.T. 149 638,02 €

T.V.A. 10.00 % 14 963,80 €

TOTAL en € T.T.C. 164 601,82 €

Fait à *Les Ulis*
Le *10/10/2023*

L'entreprise

ETANDEX

ETANDEX
2, avenue du Pacifique
91978 COURTABOEUF CEDEX
☎ 01 69 33 62 00 ☎ 01 60 19 00 50
SIRET 306 896 374 00320 APE 4399C